



Tuotenimi: **Karamellibroileria ja kasviscouscousia**
Karamelliserad kyckling och grönsakscouscous

Tuotenumero: **9CYY01890**

EAN: **6416025123916**

Paino: **400g**

AINESOSAT

Kasviscouscous 43 % [couscous (vesi, durum**vehnä**), kasvissekoitus (porkkana, purjo, **selleri**, palsternakka)], mausteinen tomaattikastike 38 % [ratatouille (kesäkurpitsa, tomaatti, punainen-, keltainen- ja vihreäpaprika, sipuli), tomaattimurska, kikherne, tomaattipyre, sitruunamehu, rypsiöljy, harissa (chilipaprika, suola, korianteri, valkosipuli, kumina, happamuudensäätelyaine: sitruunahappo), kanaliemijauhe (suola, maltodekstriini, hiivauute, aromi, kananliha, kananrasva, sipuli, sipuliuute, sokeri, mauste, mausteuute, hapettumisenestoaine (rosmariiniuute)), suola, sokeri, maissitärkkelys, persilja, kaneli, timjamitahna (auringonkukkaöljy, timjami, suola, arominvahvenne (E621), sokeri, rypsiöljy, stabilointiaine (E509)), korianteri, juustokumina], karamellibroileri 20 % [broileri (EU), tapiokatärkkelys, suola, dekstroosi, sokerisiirappi].

INGREDIENSER

Vegetabilisk couscous 43 % [couscous (vatten, durum**vete**), grönsaksblandning (moröt, purjolök, **selleri**, palsternacka)], kryddig tomatsås 38 % [ratatouille (zucchini, tomat, röd-, gul- och grönpaprika, lök), tomatpuré, kikärter, tomatpuré, citronsaft, rypsolja, harissa (chilipeppar, salt, koriander, vitlök, kummin, surhetsreglerande medel: citronsyra), kycklingbuljongpulver (salt, maltodextrin, jästextrakt, arom, kyckling, kycklingfett, lök, lökextrakt, socker, krydda, krydextrakt, antioxidant (rosmarin extrakt)), salt, socker, majsstärkelse, persilja, kanel, timjampasta (solrosolja, timjam, salt, aromförstärkare (E621), socker, rapsolja, stabiliseringsmedel (E509)), koriander, ostgummi], karamell kyckling 20 % [kyckling (EU), tapiokastärkelse, salt, dextros, sockersirap].

	Energia/ Energi	304 kJ / 73 kcal
Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:	rasva/ fett	1,1 g
	- josta tyydyttynyttä/ varav mättat fett	0,2 g
	hiilihydraatit/ kolhydrat	12,2 g
	- josta sokereita/ varav sockerarter	2,9 g
	ravintokuitu/fiber	0,8 g
	proteiini/ protein	7 g
	suola/ salt	0,69 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: laktoositon / laktosfri

Allergeenejä / Allergener: vehnä, selleri / vete, selleri

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.
Den upptinade produkten får ej frysas på nytt.

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.
1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: MenuMAT Oy
Tikkurilantie 140 B, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

